โทรศัพท ๐-๔๒๗๒-๑๘๐๗

ตามท่ี ห้างหุ้นส่วนจำกัด เค.อี.ซี.(๑๙๙๓)ได้เสนอราคาไว้ต่อ แขวงทางหลวงสกลนครที ่๒ (สว่างแดนดิบ)ซึ่งได้รับราคาแล: 

ตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ รายการ จำนวน หน่วย
ราคาต่อหน่วย 

(บาท)

จำนวนเงิน 

(บาท)

๑ วิศวกรรมจราจร(ร!.10.22.01 ) ๑ งาน ๒๕๖,๐๐๐.๐๐ ๒๕๖,๐๐๐.๐๐

(สองแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)

รวมเป็นเงิน ๒๓๙,๒๕๒.๓๔

ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๑๖,๗๔๗.๖๖

รวมเป็นเงินท้ังสิน ๒๕๖,๐๐๐.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เง่ือนไขต่อไปน้ี

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๑๒๐ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบส่ังจ้าง

๒. ครบกำหนดส่งมอบวันท่ี ๒ ธันวาคม ๒๕๖๔

๓.